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Uluslararası İlişkiler Teorileri Kitabı Hakkında Bilgiler


Uluslararası İlişkiler Teorileri Kitabı KÜRE YAYINLARI çıkarmış olduğu Uluslararası İlişkiler Teorileri Kitabını PDF İndir – Uluslararası İlişkiler Teorileri 03.07.2021 Pdf İndir

Uluslararası İlişkiler Teorileri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Uluslararası İlişkiler Teorileri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Uluslararası İlişkiler Teorileri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KÜRE YAYINLARI ait olan Uluslararası İlişkiler Teorileri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Uluslararası İlişkiler Teorileri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Uluslararası İlişkiler Teorileri Kitabı 03.07.2021 tarihinde Andrew Linklater tarafından yazılıp KÜRE YAYINLARI tarafından basılmıştır. Uluslararası İlişkiler Teorileri kitabında toplamda 495 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Uluslararası İlişkiler Teorileri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Uluslararası İlişkiler Teorileri Kitabı Özeti – Uluslararası İlişkiler Teorileri Kitabı Açıklaması 

Bu başarılı ve popüler ders kitabı, uluslararası ilişkiler çalışma alanındaki belli başlı teorik yaklaşımlara sistematik ve kapsamlı bir giriş niteliğindedir. Dünyanın farklı ülkelerinden öncü akademisyenler tarafından yazılan bölümler, realizmden liberalizm, feminizm ve post-yapısalcılığa disiplindeki kilit teorilerin ayrıntılı ve eleştirel tartışmalarını sunmaktadır. Bu konu başlıkları, dünya siyaseti çalışmalarında teorinin önemini ele alan bir giriş bölümü ile belirli bir bağlama oturtulmaktadır.
Bu tamamen gözden geçirilmiş yeni edisyon, teorideki gelişmeleri ve Arap Baharı ve küresel ekonomik kriz gibi önemli olayların teorik yaklaşımlara etkisini dikkate alarak baştan sona güncellenmiştir.
“Beşinci edisyonu yapan bir kitap, şüphesiz doğru bir şeyler yapıyordur. Bu mükemmel metnin niçin tüm dünyada kullanılmaya devam ettiği hiç sır değildir. Muazzam kapsam, etkileyici derinlikte analizler ve harika yazılmış bölümler, hepsi birlikte, bu kitabın hem lisans hem lisansüstü dersler için tavsiyesini gerekli kılmaktadır. Bu kitabı kullanmayan dersler önemli şeylerden mahrum kalır; keza öğrenciler de!”
Colin Wight
“Uluslararası İlişkiler alanında son yıllarda yayımlanmış en faydalı kitaplardan biri… Sahanın gelişen literatürüne değerli bir katkı.”
Chris Brown
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Uluslararası İlişkiler Teorileri Kitabı İndirme Linkleri – Uluslararası İlişkiler Teorileri İndir

Uluslararası İlişkiler Teorileri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Uluslararası İlişkiler Teorileri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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